hierotheca, tum ut haec expurgetur et exornetur,

tum ut reliquiae ei ea extrahantur, quaa durante
prsedicto jubilseo, fidelis populi conspectui et vene-

rationi exponantur.

271 Nos praemissis omnibus attentis, et facta

relatione Illustrissimo [Domino Archiepiscopo prse-

dicto, nec nonadm.Reverendis Dominis Praeposito,

Decano, et Capitulo Metropolitanse Mechliniensis
prsedictae, de tam pio desiderio venerabilis viri ex-
ponentis, de eorumdem benevolo consensu et incli-

natione, ad majorem Dei et Matris ejus glorifica-
tionem , et augmentum cultus sancti Martyris
Rumoldi, gratiose dimisimus, etpraedictas parochiali
de Ragecourt donavimus partem reliquise ejusdem
Martyris de spina dorsi, figuras et magnitudiuis,
prout hic in margine repraesentatur

, quatenus in
eadem, de consensu Ordinarii, exponatur publicae
Christi fidelium venerationi, prout a tot seculis in

D
hac civitate fuit publice exposita, et habita in vene-
ratione. In cujus rei fidem praesentes litteras, sub
sigillo minori antementionati Ulustrissimi Domini
Archiepiscopi et nostra signatura expediri manda-
vimus. Mechliniae die decima sexta Julii anno a
partu Virginis millesimo sexcentesimo octogesimo

Et in margine erat picta figura reliquiarum dicti

Martyris de spina dorsi magnitudinis repraesentataa

et infrascriptus seu subsignatus A. Coriache vica-

rius generalis praedictus. Et erat redimiculum tra-

ductum per pergamenum, in quo scriptae erant su-

pra dictae litterae coloris rubicundi, appendens ad
illi apponendum sigillum prsedicti reverendi Do-
mini Canonici graduati Archidiaconi concessoris.

272 Et in dorso stat : Visa hac authentica do-

natione partis reliquiarum de spina dorsi sancti cmm
Martyris Rumoldi, sub sigillo minori Ulustrissimi time

'^lfr^.

Domini Archiepiscopi Mechliniensis et signatura
Tra''

sui Vicarii generalis D. Amati |Coriache, simulque

iisdem reliquiisa nobis debite recognitis, auctoritate

officii nostri concedimus, ut jam dictse reliquise in

ecclesia parochiali in Regiscuria dioecesis nostras

Trevirensis, et Ducatus Luxemburgensis, Christi

fidelium venerationi exponantur. Datum Treviris

xxviii Julii mdclxxx. Erat snbsignalus J. Hanethan

Episcopus Hier. suffraganeus, Vicarius generalis E

Trevirensis. Infra ponitur Itvjus instrumenti aulhen-

ticatio :

Concordat cum suo originali. Ita est F. -

Joannes Evangelista Enpensis, Guardianus

Capucinus quamvis immeritus.

De sacrisS. Rumoldi reliquiis in Sonclerey-

gen, vico Campiniae Brabanlicae.

J aulo liberaiius dislribui cceptx sunt S. Rumoldi re-